
Consorzio dei comuni del Bacino Imbrifero
del Basso Piave della Provincia di Venezia

SEDE DI SAN DONA’ DI PIAVE
Copia

DELIBERAZIONE N. 1
DEL 27-05-2021

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELL’ASSEMBLEA CONSORZIALE

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2021 E TRIENNALE 2021-2023

L'anno  duemilaventuno addì  ventisette del mese di maggio alle ore 18:00, in Prima
convocazione nella sala destinata per le adunanze, in seguito a convocazione disposta con
avvisi recapitati ai singoli membri, si è riunito il Consiglio Direttivo.
Intervengono i Signori:

BUSATO VALERIO P FINOTTO MANRICO A

CERESER ANDREA (MARIN LORENA) P STEVANATO MASSIMO P

CORAZZA WALTER P SUSANNA SILVIA A

FAZZINI MICHELE P PERSICO ALFERIO P

VOLTAREL GRAZIANO P FREGONESE GIORGIO A

MONTAGNER MARIA GIOVANNA P FERRETTO GIUSEPPE NELLO P

ZOGGIA VALERIO A GRANZOTTO FRANCESCO A

BORIN GIUSEPPE P ZANCHIN NADIA P

MICHELIN MARILU' A FILIPPI NICOLA A

PERAZZOLO ALESSANDRO P MARIAN CLAUDIO A

ne risultano presenti n.  12 e assenti n.   8.

Partecipa il SEGRETARIO Sig. Zanutto Walter il quale provvede alla redazione del presente
verbale.
Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il Sig. BUSATO VALERIO in
qualità di PRESIDENTE ed espone gli oggetti inscritti nell’ordine del giorno e su questi il
Consiglio Direttivo adotta la seguente deliberazione:



OGGETTO: Approvazione schema bilancio di previsione 2021-2023.

L’ASSEMBLEA CONSORZIALE

CONSIDERATO che il 30 luglio 2021 è il termine ultimo per l’approvazione del bilancio di
previsione 2021-2023;

VISTO l’allegato schema di bilancio previsionale 2021-2023 approvato con atto n. 26 del
Consiglio direttivo in data 4 maggio 2021;

VISTO il Decreto Legislativo 118/2011 e lo statuto consorziale;

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Segretario consorziale;

VISTO ed allegato il parere favorevole espresso da Revisore unico dei conti;

Dopo breve discussione

Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata di mano

DELIBERA

Di approvare il bilancio di previsione 2021-2023, come da allegato prospetto riassuntivo1.
che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

 di inviare la presente documentazione al Tesoriere comunale per il seguito di2.
competenza;

Con successiva e separata votazione ad unanimità di voti favorevoli espressi nelle forme di
Legge

DELIBERA

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del TUEL;



Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
F.to BUSATO VALERIO F.to Zanutto Walter

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio del Consorzio del Bacino Imbrifero del Basso Piave per 15 giorni
consecutivi a partire da oggi, ai sensi dell’art. 124, comma 1 della Legge n. 267/00

Lì,
IL SEGRETARIO
F.to Zanutto Walter

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità
previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00.

Li, 27-05-2021
IL SEGRETARIO
F.to Zanutto Walter

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA’

Il sottoscritto segretario certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata
all’albo pretorio del Consorzio del Bacino Imbrifero del Basso Piave per 15 giorni consecutivi,
ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami, per cui è divenuta
ESECUTIVA.

Lì,
IL SEGRETARIO CONSORZIALE
F.to Zanutto Walter


